

Business Standard MUMBAI | FRIDAY, 22 APRIL 2016



GRASIM INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Birlagram, Nagda - 456 331 (M.P.)
Tel.: (07366) 246760-66 Fax: (07366) 244114, 246024
Website: www.grasim.com CIN: L17124MP1947PLC000410

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other relevant regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Grasim Industries Limited will be held on Saturday, 7th May 2016, Inter-alla to consider and approve the Audited Financial Results for the year ended 31st March, 2016 and to consider and recommend dividend on the Equity Shares, if any, for the year ended 31st March, 2016.

This Notice is also available on the following websites:- www.grasim.com; www.bseindia.com and www.nseindia.com

For **GRASIM INDUSTRIES LIMITED**

Place: Mumbai
Date : 21st April, 2016

Hutokshi Wadia
Sr. Vice President & Company Secretary

08

नईदुनिया

इंदौर, शुक्रवार 22 अप्रैल 2016



ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बिरलाग्राम, नागदा - 456 331 (म.प्र.)

टेली. नं.: (07366) 246760-66; फेक्स : (07366) 244114

वेबसाइट : www.grasim.com CIN: L17124MP1947PLC000410

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स एंड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेगुलेशन्स, 2015 के नियम 47 के साथ पढते हुए नियम 29 और अन्य संगत नियमों के अनुसार एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक 31 मार्च, 2016 को समाप्त वर्ष के लिए कंपनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार करने और स्वीकृति देने के लिए और 31 मार्च, 2016 को समाप्त वर्ष के लिए इक्विटी शेयर्स पर डिविडेंड, यदि हो, पर विचार करने और सिफारिश करने के लिए शनिवार, दिनांक 07 मई, 2016 को आयोजित की जाएगी।

यह सूचना निम्नलिखित वेबसाइटों:- www.grasim.com; www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

ग्रासिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए

स्थान : मुंबई
दिनांक : 21 अप्रैल, 2016

हुतोक्षी वाडिया
सी.नि. वाइस प्रेसिडेंट एवं कंपनी सेक्रेटरी